
Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0140300023723000003

Общая информация

Номер извещения 0140300023723000003

Наименование объекта закупки
Поставка жилого помещения для муниципальных нужд в целях
обеспечения лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

АО «ЕЭТП»

Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

http://roseltorg.ru

Размещение осуществляет

Заказчик
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛМЫЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛМЫЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Почтовый адрес Российская Федерация, 612920, Кировская обл, Малмыжский р-
н, Малмыж г, УЛ ЧЕРНЫШЕВСКОГО, Д. 2А

Место нахождения Российская Федерация, 612920, Кировская обл, Малмыжский р-
н, Малмыж г, УЛ ЧЕРНЫШЕВСКОГО, Д. 2А

Ответственное должностное лицо Симонов Э. Л.

Адрес электронной почты econotd43@mail.ru



Номер контактного телефона 8-83347-22050

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи
заявок 21.03.2023 10:00

Дата проведения процедуры подачи
предложений о цене контракта либо о
сумме цен единиц товара, работы, услуги

21.03.2023

Дата подведения итогов определения
поставщика (подрядчика, исполнителя) 23.03.2023

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена
контракта 783900.00 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта 0 календарных дней с даты заключения контракта

Срок исполнения контракта 17 рабочих дней

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования Малмыжский
муниципальный район Кировской области

Вид бюджета Местный бюджет

Код территории муниципального
образования

33623101: Муниципальные образования Кировской области /
Муниципальные районы Кировской области / Малмыжский
муниципальный район / Городские поселения Малмыжского
муниципального района / Малмыжское

Закупка за счет собственных средств
организации Нет

Финансовое обеспечение закупки



Всего: Оплата за 2023 год Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Сумма на последующие годы

783900.00 783900.00 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных
средств

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год

936100401006N0820412 783900.00 0.00 0.00 0.00

Итого 783900.00 0.00 0.00 0.00

Идентификационный код закупки 233431700148043170100100030014120000

Место поставки товара, выполнения
работы или оказания услуги

Российская Федерация, Кировская обл, Малмыжский р-н,
Российская Федерация, Кировская обл., Малмыжский р-н,
г.Малмыж

Предусмотрена возможность
одностороннего отказа от исполнения
контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Да

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Товар

Наименование
товара,
работы,
услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги
Количество(объем

работы, услуги)
Единица

измерения
Цена за
единицу

Стоимость
позицииНаименование

характеристики Значение характеристики Единица измерения
характеристики

Здания жилые
общего
назначения

41.20.10.110 1 Условная
единица 783900.00 783900.00В соответствии с техническим заданием

Итого: 783900.00 Российский рубль

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения

Не установлены



Обеспечение заявки

Обеспечение заявок не требуется

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта

3919.50 Российский рубль

Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению

Исполнение контракта может обеспечиваться предоставлением независимой гарантии или внесением денежных
средств на указанный заказчиком счет. Независимая гарантия, выданная участнику закупки для целей
обеспечения, должна соответствовать требованиям статьи 45 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ.
Способ обеспечения исполнения контракта определяется участником закупки, с которым заключается контракт,
самостоятельно. Контракт заключается только после предоставления обеспечения исполнения контракта. В
случае если участником электронного аукциона, с которым заключается контракт, является казенное учреждение,
то предоставление обеспечения контракта не требуется.

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта" 40102810345370000033

"Номер лицевого счёта" 05936170421

"БИК" 013304182

"Наименование кредитной организации"

"Номер корреспондентского счета"

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара, работы, услуги

Нет

Обеспечение гарантийных обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется

Дополнительная информация

Информация отсутствует

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 обоснование цены 2023

Проект контракта

1 Проект МК

Описание объекта закупки

1 технич задание



Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 Инструкция по заполнению заявки (2)

Дополнительная информация и документы

1 Доп информация к извещению


